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یک تروریست وابسته به داعش موفق شد تانکر آب مملو از مواد منفجره  را به داخل منطقه دیپلماتنشین کابل وارد کند.

شماری زن و کودک جان خود را از دست دادهاند؛ 

کابل یکی از بیسابقهترین و مهیبترین انفجارهای تروریستی را تجربه کرد. وسعت و بزرگی این انفجار به حدی بود که قارچی
بزرگ از آتش و دود را بر فراز این شهر به وجود آورد و تا یک کیلومتر شعاع اطراف خود را تحت تأثیر قرار داد.

به گزارش اسپادانا خبر، ماجرا از این قرار است که صبح دیروز یک تروریست وابسته به داعش موفق شد تانکر آب مملو از
مواد منفجره که البته مجاز به تردد در منطقه بود را به داخل منطقه دیپلماتنشین کابل وارد و تانکر را حدود ساعت هشت و

25 دقیقه منفجر کند و مردم روزهدار را هدف قرار دهد.
این انفجار که در چند صدمتری سفارت ایران و در نزدیکی سفارتخانههای امارات، آلمان، ترکیه و اندونزی و تعدادی از

وزارتخانههای دولت افغانستان روی داد، گودالی عمیق در محل ایجاد کرد و تا شعاع یک کیلومتری به ساختمانها خسارت زد و
شیشهها را فرو ریخت و تعدادی خودرو نیز منهدم شد.

شمار تلفات این انفجار بزرگ، 100 نفر و مجروحان نیز 400 تن گزارش شده است. از مجموع تعداد افراد و روزهداران
کشته شده و زخمی، تعدادی نظامی هستند. شماری زن و کودک نیز در این حادثه تروریستی جان خود را از دست دادهاند.

سفارت کشورمان نیز براثر این انفجار، آسیب دیده است. اما از آنجا که فعالیت سفارت در ماه رمضان، از ساعت 9 شروع
میشود و از کارمندان و مراجعان،کسی در آنجا حضور نداشته، تنها سه نفر جراحت سطحی برداشتهاند.

منابع رسمی در امارات نیز اعلام کردند، بخشی از سفارت این کشور به خاطر انفجار دیروز، آسیب دیده است، وزارت خارجه
آلمان هم اعلام کرده، تعدادی از کارمندان و نیروهای گارد سفارت هم جزو کشتهها و مجروحان این حادثه هستند. گروه

تروریستی داعش مسئولیت این انفجار را به عهده گرفت.
کابل طی هفتههای گذشته، روزهای آرامی داشت؛ اما این انفجار، یکبار دیگر کابل را به خبر اول رسانهها تبدیل کرد.
تصاویری که از پایتخت افغانستان در سراسر جهان منتشر شد، اوضاع و احوال شمار زیادی کشتهها و مجروحان و

آمبولانسهایی که در تردد بودند را منعکس میکردند.
بر اساس این تصاویر، چند ثانیه پس از انفجار مهیب اول، انفجار دیگری نیز در حد و اندازه کوچکتر، در منطقه دیپلماتنشین

روی داده است.
واکنشها

جمهوری اسلامی ایران، روسیه، مالزی، دبیر کل ناتو و تعدادی از کشورهای دیگر به همراه مقامات کابل، این اقدام داعش را
محکوم کردند. گروه تروریستی طالبان نیز که پیش از این، دست به حملات مشابهی علیه مردم میزد، انفجار دیروز کابل را

محکوم کرده است.
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